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I. Úvod

Vážení zastupitelé,
předkládáme Vám ke schválení Závěrečný účet města Napajedla za rok 2020.

Jednou z povinností územního samosprávného celku uloženou mu zákonem č. 250/2000 Sb.,
o rozpočtových pravidlech územních samosprávných celků je vypracovat dokument závěrečný
účet o jeho hospodaření za uplynulý rok. S tímto dokumentem je seznámena veřejnost formou
vyvěšení na úřední desce a je předložen zastupitelstvu obce k projednání a ke schválení,
případně k přijetí nápravných opatření. Současně s tímto dokumentem zastupitelstvo obce
projednává zprávu z přezkumu hospodaření města.

Závěrečný účet je po obsahové stránce obdobný jako v minulých letech. Jeho součástí již
nejsou účetní výkazy města za rok 2020. Je to z toho důvodu, že obcím vznikla nová
povinnost schvalovat účetní závěrku obce v zastupitelstvu města. Tento úkon je vyčleněn do
samostatného bodu jednání zastupitelstva a účetní výkazy města jsou součástí podkladového
materiálu k tomuto usnesení o schválení či neschválení účetní závěrky za rok 2020.

Po uvedení údajů o plnění schváleného a upraveného rozpočtu města za rok 2020 následují
rozpočtová opatření schválená radou města nebo zastupitelstvem města a změny rozpisu
rozpočtu schválené dle pravomocí radou města, starostkou města nebo vedoucím odboru
finančního.

Následuje přehled příjmů v členění dle jednotlivých tříd a přehled příjmů a výdajů podle
jednotlivých útvarů města.

Zpracován je přehled poskytnutých příspěvků příspěvkovým organizacím města, příspěvků na
činnost spolků a organizací působících na území města, příspěvků pro organizace poskytující
sociální služby, přehled oprav stavebního charakteru a dalších údajů. O investičních aktivitách
vypovídá přehled kapitálových investic v podrobném členění dle jednotlivých akcí.

Stejně jako v minulých letech je přiložen výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu územních
samosprávných celků v rozsahu dle platné rozpočtové skladby.

Je uveden výsledek přezkumu hospodaření provedeného krajským úřadem. Plné znění
zprávy o provedeném přezkumu hospodaření města je předloženo v samostatném
dokumentu, který je nedílnou přílohou závěrečného účtu.

Závěrečný účet je doplněn o hospodářské výsledky všech 7 příspěvkových organizací města.
Jsou zde uvedeny také hospodářské výsledky 3 obchodních společností města.

Doufáme, že Závěrečný účet města Napajedla za rok 2020 Vám poskytne dostatečně
podrobný přehled o finančních výsledcích za uplynulý rok a poslouží k dobrému informování
také ostatním, kteří mají zájem o činnost města v této oblasti.

V Napajedlích, dne  4. června 2021

Ing. Ivo Šlíma, vedoucí odboru finančního
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II. Plnění rozpočtu

1. Plnění rozpočtu města Napajedla za rok 2020
(údaje v tisících Kč)

schválený
rozpočet

upravený
rozpočet skutečnost

skut /
upr

skut /
schv

Příjmy v tis. Kč v tis. Kč v tis. Kč v % v %
třída 1Daňové příjmy 129 810 123 914 133 771,2 108,0 103,1
třída 2Nedaňové příjmy 11 814 15 776 17 434,7 110,5 147,6
třída 3Kapitálové příjmy 0 0 746,9 0,0 0,0
třída 4Přijaté dotace 11 464 29 207 24 252,1 83,0 211,6
Příjmy celkem 153 088 168 897 176 204,9 104,3 115,1

Financování
8115 změna stavu na bankovním účtě 21 501 87 630 49 251,5 56,2 229,1
8117 aktivní krátkodobé operace řízené likvidity - příjmy 0 0 0,0 0,0 0,0
8118 aktivní krátkodobé operace řízené likvidity - výdaje 0 -75 000 -75 000,0 100,0 0,0
8901 operace nemající charakter příjmů a výdajů 0 0 251,9 0,0 0,0

Financování celkem 21 501 12 630 -25 496,6 -201,9 -118,6
Zdroje celkem 174 589 181 527 150 708,3 83,0 86,3

Výdaje dle oddílů
10 Zemědělství, lesní hospodářství  a rybářství 200 240 222,4 92,7 0,0
21 Průmysl, stavebnictví, obchod a služby 900 900 701,4 77,9 77,9
22 Doprava 5 710 5 516 4 185,3 75,9 73,3
23 Vodní hospodářství 1 500 1 500 398,5 26,6 26,6
31 Vzdělávání 25 267 23 564 16 094,2 68,3 63,7
32 Školské služby 6 36 30,0 83,3 0,0
33 Kultura, církve a sdělovací prostředky 12 465 14 146 13 598,1 96,1 109,1
34 Tělovýchova a zájmová činnost 4 179 8 897 6 282,6 70,6 150,3
35 Zdravotnictví 0 69 69,0 100,0 0,0
36 Bydlení, služby a územní rozvoj 58 229 59 695 51 091,1 85,6 87,7
37 Ochrana životního prostředí 5 800 6 136 4 099,4 66,8 70,7
43 Sociální péče a pomoc 2 649 7 197 7 101,0 98,7 268,1
52 Civilní připravenost na krizové stavy 220 36 0,0 0,0 0,0
53 Bezpečnost a veřejný pořádek 3 982 4 013 3 684,9 91,8 92,5
55 Požární ochrana a integrovaný záchranný systém 4 447 8 140 8 124,8 99,8 182,7
61 Územní samospráva a státní správa 32 031 32 899 28 352,2 86,2 88,5
63 Finanční operace 4 980 6 685 6 477,4 96,9 130,1
64 Ostatní činnost 12 024 1 858 196,0 10,5 1,6

Výdaje celkem 174 589 181 527 150 708,3 83,0 86,3

z toho:běžné výdaje 137 064 140 567 117 471,8 83,6 85,7
kapitálové výdaje 37 525 40 960 33 236,5 81,1 88,6
(údaje po konsolidaci)
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Komentář k plnění rozpočtu

I. Příjmy
Daňové příjmy – daňové příjmy měly plnění nad očekávanou výši o 9,8 mil. Kč Předpoklad
v upraveném rozpočtu byl 123,9 mil. Kč, skutečnost je 133,8 mil. Kč, plnění 108,0 %. Vývoj
čistých daňových příjmů  (bez daně za obec 5,4 mil. Kč v roce 2020) v jednotlivých letech
ukazuje následující přehled:
rok 2016: 101,1 mil. Kč,
rok 2017: 119,4 mil. Kč,
rok 2018: 126,3 mil. Kč,
rok 2019: 130,4 mil. Kč,
rok 2020: 128,4 mil. Kč.
Oproti roku 2019 došlo k poklesu daňových příjmů o částku 2,0 mil. Kč. Největší podíl na
poklesu má příjem daně z příjmů fyzických osob ze závislé činnosti o částku – 1,86 mil. Kč,
daň z příjmů u OSVČ o - 0,3 mil. Kč, příjem z daně právnických osob o částku -4,4 mil. Kč  a
příjem z daně z přidané hodnoty o částku 1,0 mil. Kč, daň z nemovitosti o 0,5 mil. Kč. Došlo
také k poklesu výnosu u  odvodu z hazardních her o částku 1,0 mil. Kč a výběru správních
poplatků o 0,1 mil. Kč. Celkový pokles daňových příjmů proti roku 2019 byl 9,16  mil. Kč.
Naopak u nahodilých daňových příjmů byl v roce 2020 vyšší  odvod za odnětí půdy ze
zemědělského půdního fondu o částku 7,2 mil. Kč.  Ostatní daňové příjmy zůstaly na stejné
úrovni s předcházejícím rokem. Výsledkem je pokles proti loňskému roku o 1,96 mil. Kč.
Původní odhad daňových příjmů schválený v rozpočtu nárok 2020 byl ve výši 129,8 mil. Kč.
Ten byl v souvislosti s koronakrizí ponížen na částku 123,9 mil. Kč a odečteme-li neopakující
se příjem za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu ve výši 7,2 mil. Kč dostaneme se
na úroveň 116,7 mil. Kč. Stát dorovnával výpadek daňových příjmů mimořádnou dotací – tzv.
kompenzačním bonusem v částce 8,9 mil. Kč. Tato částka je zahrnuta v přijatých transferech
(dotacích) za rok 2020.
Nedaňové příjmy – nedaňové příjmy byly překročeny o 1,6  mil. Kč. Upravený rozpočet
předpokládal nedaňové příjmy ve výši 15,8 mil. Kč, skutečnost je 17,4 mil. Kč. Vyšší než
plánované byly příjmy za pronájem hrobů o částku 63 tis. Kč, příjmy za věcná břemena
o částku 650 tis. Kč, příjmy za komunální a  tříděný odpad o částku 328 tis. Kč, přefakturace
služeb o 70 tis. Kč a energií o částku 128 tis. Kč. Mezi jednorázové, neočekávané příjmy patří
vratky za služby ve výši 95 tis. Kč, přijaté pojistné od pojišťoven ve částce 137 tis. Kč, vratky
za přeplatek z vyúčtování energií v částce 33 tis. Kč a přijaté sankce od inspekce životního
prostředí v částce 88 tis. Kč.
Kapitálové příjmy – kapitálové příjmy byly rozpočtovány na částku 0,0 Kč, skutečnost je 747
tis. Kč za drobné prodeje pozemků.
Přijaté transfery – upravený rozpočet počítal s dotacemi ve výši 29,2 mil. Kč. Skutečné
plnění přijatých dotací bylo nižší a to ve výši 24,3 mil. Kč. Největší dotací bylo přijetí
kompenzačního bonusu ze státního rozpočtu za výpadek daňových příjmů ve výši 8,9 mil. Kč.
Shrnutí příjmů – celkové příjmy města za rok 2020 dosáhly částky 176,2 mil. Kč, upravený
rozpočet počítal s částkou 168, mil. Kč. Příjmy rozpočtu byly vyšší o částku 7,3 mil. Kč, tj. o
4,3 % více než byl předpoklad upraveného rozpočtu.

II. Výdaje
Běžné výdaje -   upravený rozpočet počítal v běžnými výdaji ve výši 140,5 mil. Kč, skutečnost
činila 117,4 mil. Kč, bylo ušetřeno 23,0 mil. Kč, z toho rezerva běžných výdajů zůstala ve výši
1,3 mil. Kč. Dle údajů za provozní část rozpočtu je vidět, že nedočerpání rozpočtovaných
prostředků je relativně rovnoměrné ve všech oddílech rozpočtu.
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Kapitálové výdaje – upravený rozpočet počítal s kapitálovými výdaji ve výši 40,9 mil. Kč,
skutečnost činila 33,2 mil. Kč, nebylo dočerpáno 7,7 mil. Kč.  Nevyčerpána zůstala také
kapitálová rezerva v částce 0,3 mil. Kč.
Celkové výdaje běžné i kapitálové činily  částku 150,7 mil. Kč. V rozpočtu byly plánovány ve
výši 181,5 mil. Kč. Úsporou a nedočerpáním zůstalo v rozpočtu na další období celkem 30,8
mil. Kč.

III. Financování
Financování mělo upravený rozpočet 12,63 mil. Kč (záporné saldo), skutečnost financování
byla -25,5 mil. Kč (kladné saldo), nečerpaný rozdíl je v částce 38,1 mil. Kč a odpovídá součtu
překročení příjmů 7,3 mil Kč) a součtu nedočerpaných kapitálových výdajů (7,7 mil. Kč)  a
úspoře běžných výdajů (23,0 mil. Kč). Je vidět, že na přebytku se nejvíce (60%) podílejí
uspořené běžné výdaje a po 20 % nečerpané kapitálové výdaje a lepší příjmy.
Z výsledků financování vyplývá, že hospodaření města podle rozpočtu za rok 2020 skončilo
v kladném saldu 25,5 mil. Kč.

IV. Výsledek dle rozpočtu za rok 2020
Celkově byly příjmy 176,2 mil. Kč a výdaje 150,7 mil. Kč. Z toho plyne kladné saldo 25,5 mil.
Kč. Tento kladný výsledek rozpočtu je lepší než očekávaný záporný výsledek 12,6 mil. Kč. Byl
způsoben překročením příjmů o částku 7,3 mil. Kč, úsporou běžných výdajů v částce 23,0 mil.
Kč a nedočerpáním kapitálových výdajů ve výši 7,7 mil. Kč. Celkové provozní výdaje tvořené
především výdaji na činnost městského úřadu (24,6 mil. Kč), zastupitelstva města (3,5 mil.
Kč), městské policie (3,7 mil. Kč), hasičů (0,75 mil. Kč), sboru pro občanské záležitosti (0,22
mil. Kč), neinvestičními příspěvky pro příspěvkové organizace města (46,5 mil. Kč),  opravami
a údržbou majetku města (12,5 mil. Kč), příspěvky pro organizace a spolky (6,4 mil. Kč),
úhradou za komunální odpad (3,8 mil. Kč) a další výdaje (15,43 mil. Kč) tvoří celkovou částku
běžných výdajů ve výši 117,4 mil. Kč. Zdrojem pro krytí provozních výdajů byly daňové příjmy
(133,7 mil. Kč), nedaňové příjmy (17,4 mil. Kč) a neinvestiční dotace od státu na výkon
přenesené působnosti a ostatní neinvestiční dotace na provoz v částce 20,9 mil. Kč. To jsou
dohromady zdroje v objemu 172,0 mil. Kč. Z toho vyplývá, že na provoz se nespotřebovala
celá tato částka, ale naopak 54,6 mil. Kč mohlo být použito na kapitálové  výdaje nebo bylo
převedeno jako zůstatek volných finančních prostředků do dalších let.

V. Kontrola plnění rozpočtu – nedošlo k překročení závazných ukazatelů rozpočtu za rok
2020. Na straně výdajové byly dodrženy objemy schválených výdajů  ve všech oddílech, viz
tabulka - Plnění schváleného a upraveného rozpočtu města na straně č. 3. Byly dodrženy
závazné ukazatele pro příspěvkové organizace – výše poskytnutých investičních a
neinvestičních příspěvků dle schválených objemů.
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2.  Změny rozpočtu v roce 2020

2.1 Rozpočtová opatření

Následující tabulka udává přehled o schválených rozpočtových opatřeních radou města a
zastupitelstvem města.

číslo změny  příjmy výdaje financování věcný popis změny
§/položka/ORJ v Kč v Kč v Kč

1 schváleno radou města dne 20. ledna 2020
3636/5493/4301 9 000 úhrada věcného břemene pí. Gavendová, dotace
6409/5901/2403 -9 000 příspěvky spolkům - snížení vyčleněných

prostředků
2 schváleno radou města dne 20. ledna 2020

´8/8118 -75 000 000 výdej na termínovaný vklad
´8/8115 75 000 000 převod z běžného účtu
´8/8117 75 000 000 příjem z termínovaný vkladu
´8/8115 -75 000 000 převod na běžný účet

4 schváleno radou města dne 20. ledna 2020
1032/5169/2605 40 000 pořez kalamitního dřeva na pile
6409/5901/2401 -40 000 běžná rezerva - snížení

3 schváleno zastupitelstvem města dne 26.2.2020
5311/5169/3601 6 000 fond zaměstnavatele, stravování
6112/5169/3601 2 000 fond zaměstnavatele, stravování
6171/5169/3601 37 000 fond zaměstnavatele, stravování
´8/8115/3601 45 000 fond zaměstnavatele, volné zdroje

5 schváleno radou města dne 5. února 2020
3231/5222/4102 30 000 Společnost přátel ZUŠ R. Firkušného z.s., dotace
3419/5493/4195 3 000 Radomil Chybík, dotace
3399/5223/4204 3 000 Charita Otrokovice, tříkrálová sbírka, dotace
3419/5222/4104 20 000 HC SKA Napajedla, dotace
3419/5213/4197 45 000 Slaviamotor s.r.o., dotace
3419/5222/4198 50 000 Spolek S a K Napajedla, dotace
3421/5222/4112 10 000 AVZO Napajedla, z.s., dotace
3421/5222/4101 30 000 Escala, z.s., dotace
3421/5222/4114 20 000 Asociace TOM ČR, Azimut 1403 Napajedla, dotace
3429/5222/4116 20 000 Český svaz včelařů, z.s., Napajedla, dotace
3429/5222/4117 40 000 Myslivecký spolek Napajedla, dotace
3429/5222/4118 10 000 ZO Českého svazu zahrádkařů, Napajedla, dotace
3429/5493/4199 20 000 Mgr. Kateřina Kotová, dotace
3429/5222/4111 10 000 Klub vojáků v záloze Napajedla, z.s., dotace
4357/5221/4214 20 000 Alzheimercentrum Zlín, z.ú., dotace

3522/5223/4120 20 000
Českomoravská provincie, Hospitálského řádu sv.
Jana z Boha, Nemocnice milosrdných bratří
Vizovice, dotace

3543/5222/4122 25 000
Svaz tělesně postižených v ČR, z.s., Napajedla,
dotace

3599/5222/4124 20 000 Český červený kříž, oblast. spolek Zlín, dotace

3599/5222/4124 4 000 Český červený kříž, oblast. spolek Zlín, pob.
Napajedla, dotace

3749/5222/4126 5 000 ZO  ČSOP Buchlovice, dotace
3749/5222/4119 10 000 ČMS chovatelů holubů, dotace

6409/5901/2403 -415 000 příspěvky spolkům - snížení vyčleněných
prostředků
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6 schváleno zastupitelstvem města dne 26.2.2020
3330/5223/4103 1 065 000 Římskokatolická farnost Napajedla, dotace
3419/5222/4105 2 552 000 TJ FS Napajedla, z.s., dotace
3419/5222/4106 1 151 000 TJ Sokol Napajedla, z.s., dotace
3419/5222/4107 255 000 Tenisový klub Napajedla, z.s., dotace
3419/5222/4108 170 000 Volejbalový klub Napajedla, z.s.,dotace

3421/5222/4109 90 000 Junák - český skaut, středisko Jerry Hodného
Napajedla, z.s., dotace

3421/5222/4101 110 000 Escala, z.s., dotace
3421/5222/4110 60 000 Sbor dobrovolných hasičů Napajedla, dotace
3749/5222/4130 51 000 Spolek za zdravá Napajedla, z.s., dotace
6409/5901/2403 -5 504 000 příspěvky spolkům - snížení prostředků

7 schváleno zastupitelstvem města dne 26.2.2020
´1/1111/101 500 000 navýšení příjmů z daně z příjmů, závislá činnost
´1/1211/106 1 000 000 navýšení příjmů z daně z přidané hodnoty
´1/1511/107 400 000 navýšení příjmů z daně z nemovitostí
´1/1334 7 695 000 příjem za odnětí ze zemědělského půdního fondu

´4/4112 -64 300
snížení transferu ze státního rozpočtu na výkon
státní správy

´8/8115 -9 530 700 převod do volných finančních prostředků
2292/5193/2663 -679 000 snížení, doprava IDS, ČSAD Vsetín
3745/6121/2620 270 000 studie Lokalita Kalvárie
3639/5362/2601 1 000 poplatek za odnětí půdy ze zem. půdního fondu
3341/5169/2505 96 000 navýšení, vysílání NTV cable, s.r.o. pro město
6171/5168/2524 39 000 navýšení, udržitelnost projektu Konsolidace IT II.et.

6402/5364/2434 21 000 vratka k finančnímu vypořádání se stáním
rozpočtem za rok 2019

´8/8115 -252 000 převod do volných finančních prostředků
8 schváleno radou města dne 5. února 2020

5512/6122/3210 -73 000 přístroje pro hasiče,

5512/5137/3203 26 000 vozidlová radiostanice, 2 ks tlakové láhve,
spolufinancování dotace ze ZLK

5512/6122/3203 47 000 přetlakový dýchací přístroj, spolufinancování dotace
ze ZLK

5512/5137/3203 26 000 vozidlová radiostanice, 2 ks tlakové láhve, dotace
ze ZLK, ÚZ 20

5512/6122/3203 47 000 přetlakový dýchací přístroj, dotace ze ZLK, ÚZ 20
´4/ 4122 26 000 neinvestiční dotace z Fondu Zlínského kraje, ÚZ 20
´4/ 4222 47 000 investiční dotace z Fondu Zlínského kraje, ÚZ 20

9 schváleno radou města dne 18. března 2020
3319/5493/4129 10 000 Marie Drmelová, dotace, kniha o letci RAF

6409/5901/2403 -10 000
příspěvky spolkům - snížení vyčleněných
prostředků

10 bod byl stažen z programu jednání rady města dne 18. března 2020
3419/5222/4125 TJ Jiskra Otrokovice, z.s., dotace, veslařské závody

6409/5901/2403
příspěvky spolkům - snížení vyčleněných
prostředků

11 schváleno radou města dne 18. března 2020
3613//5152/2428 321 000 energie teplo, budovy č.p. 519 a 1063
3613/5151/2428 79 000 energie voda, budovy č.p. 519 a 1063
3613/5154/2428 96 000 energie el. energie, budovy č.p. 519 a 1063
6409/5901/2401 -496 000 běžná rezerva - snížení

12 schváleno radou města dne 18. března 2020
3421/5169/2627 52 000 BMX závody
6409/5901/2401 -52 000 běžná rezerva - snížení
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13 schváleno radou města dne 6. dubna 2020
´4122 2 572 000 dotace ze Zlínského kraje na sociální služby, ÚZ

13305
4351/5336/2417 2 572 000 transfer pro Pečovatelskou službu Napajedla,p.o.,

ÚZ 13305
14 schváleno radou města dne 6. dubna 2020

3399/5223/4215 12 800 Charita Kroměříž, dotace
4359/5222/4216 25 900 Naděje Zlín, spolek, dotace
4350/5339/4217 23 700 Senior Otrokovice, p.o., dotace
4357/5229/4201 32 800 Hvězda z.ú., dotace
4371/5222/4218 24 700 Středisko rané péče Educo Zlín, z.s., dotace
6409/5901/2404 -119 900 snížení rezervy na sociální služby

15 schváleno zastupitelstvem města dne 13.5.2020
4344/5221/4212 53 400 Společnost podané ruce, o.p.s., dotace
4350/5339/4205 250 000 Domov pro seniory Napajedla, p.o., dotace
4359/5222/4202 116 600 Naděje Otrokovice, spolek, dotace
3399/5223/4204 69 300 Charita Otrokovice, dotace
6409/5901/2404 -489 300 snížení rezervy na sociální služby

16 schváleno radou města dne 27. května 2020
´4/4116 217 000 dotace z MPSV na výkon sociální práce, ÚZ 13015
6171/5011/2000 217 000 platy zaměstnanců na sociální práci, ÚZ 13015
6171/5011/2000 -217 000 platy zaměstnanců
´8/8115 -217 000 převod do volných finančních prostředků
´1/1122/105 1 509 000 příjem daně z příjmů právnických osob za obec
6399/5365/2433 1 509 000 daň z příjmů právnických osob za obec, dorovnání
´8/8117 -75 000 000 příjem z termínovaného vkladu
´8/8115 75 000 000 převod na běžný účet

17 schváleno radou města dne 27. května 2020
2212/5171/2644 135 000 oprava Chmelnické lávky
6409/5901/2401 -135 000 běžná rezerva - snížení

18 schváleno radou města dne 27. května 2020
3612/5171/2138 185 000 oprava a údržba domu č. 1531, navýšení
6409/5901/2401 -185 000 běžná rezerva - snížení

19 schváleno zastupitelstvem města dne 29.6.2020

´4116 400 000 dotace z ministerstva kultury vlastníkům kulturních
památek na jejich obnovu, ÚZ 34054

3322/5213/4196 191 000 Zámek Napajedla, s.r.o., dotace, ÚZ 34054
3322/5225/4194 146 000 spoluvlastníci domu č. 74, dotace, ÚZ 34054

3322/5223/4103 63 000 Řimskokatolická církev, farnost Napajedla, dotace,
ÚZ 34054

20 schváleno zastupitelstvem města dne 29.6.2020

3613/5171/5014 1 300 000 oprava elektroinstalace v loutkovém sále v budově
č.p. 519, navýšení

6409/6901/2402 -1 300 000 kapitálová rezerva, snížení
21 schváleno zastupitelstvem města dne 29.6.2020

´1/1111/101 -3 000 000 snížení příjmů na dani z příjmů fyzických osob
zaměstnanci

´1/1112/102 -300 000 snížení příjmů na dani z příjmů fyzických osob
OSVČ

´1/1121/104 -2 000 000 snížení příjmů na dani z příjmů právnických osob
´1/1211/106 -5 000 000 snížení příjmů na dani z přidané hodnoty
´1/1385/154 -1 200 000 snížení příjmů na dílčí dani z technických her
3392/2321/234 50 000 neinvestiční dary na kulturu
3419/2321/234 200 000 neinvestiční dary na sport
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3639/2111/232 580 000 příjem za služby pro CEMEX sand, k.s.
3636/2111/238 544 000 příjem za služby pro Fatra, a.s.
6399/5362/2432 196 000 navýšení odvodu DPH
3113/5169/1907 -65 500 učebna na 2. ZŠ, IROP-obec, NP 1071
3113/5169/1907 -1 247 500 učebna na 2. ZŠ, IROP-EU, NP 1075, ÚZ 17016
3113/6121/1907 -42 000 učebna na 2. ZŠ, IROP-obec, NP 1071
3113/6121/1907 -802 000 učebna na 2. ZŠ, IROP-EU, NP 1075, ÚZ 17969
3113/6121/1907 100 000 učebna na 2. ZŠ, obec
3613/5171/5005 -2 600 000 oprava zázemí na zdravotním středisku, 2. etapa
3113/2321/234 500 000 odvod z investičního fondu 1. ZŠ p.o. zřizovateli
3111/2321/234 300 000 odvod z investičního fondu MŠ p.o. zřizovateli
3392/2321/234 2 000 000 odvod z investičního fondu KKN p.o. zřizovateli
´8/8115 2 865 000 převod z volných finančních prostředků
2219/5171/2666 350 000 oprava chodníku Lány, nová dlažba
6171/5137/2333 200 000 dávkovače dezinfekce na ruce
6409/5901/2401 -550 000 běžná rezerva - snížení
3113/2321/234 100 000 odvod z investičního fondu 2. ZŠ zřizovateli
3113/6121/5016 100 000 generální klíč 2. základní škola

22 schváleno radou města dne 20. července 2020
5512/6122/3202 50 000 navýšení pořízení cisterny pro JSDHM
5512/6122/3200 116 000 vybavení cisterny pro JSDHM
6409/6901/2402 -166 000 kapitálová rezerva, snížení

23 schváleno radou města dne 20. července 2020
´4/4122 207 600 neinvestiční dotace ze Zlínského kraje, ÚZ 00100

4351/5336/2417 207 600 transfer pro Pečovatelskou službu Napajedla,p.o.,
ÚZ 00100

6402/2222/201 12 700 doplatek na volby do Evropského parlamentu
´8/8115 -12 700 převod na volné finanční prostředky

´4/4116 25 000 neinvestiční dotace z Ministerstva kultury ČR, ÚZ
34053

3392/5336/2415 25 000 transfer pro Klub kultury Napajedla, p.o., ÚZ 34053
25 schváleno radou města dne 31. srpna 2020

´4/4116 801 600 neinvestiční dotace z MPSV, ÚZ 13351

4351/5336/2417 801 600 transfer pro Pečovatelskou službu Napajedla,p.o.,
ÚZ 13351

´4/4111 205 000 dotace ze státního rozpočtu na volby, ÚZ 98193

6115/5021/2009 205 000 výdaje na volby do krajských zastupitelstev a
Senátu, ÚZ 98193

5512/5163/2436 80 000 pojištění nového hasičského auta
6409/5901/2401 -80 000 běžná rezerva - snížení

27 schváleno radou města dne 31. srpna 2020
5512/5021/3006 34 000 navýšení odměny hasiči
5512/5132/3200 23 000 navýšení ochranné pomůcky hasiči
5512/5133/3200 8 000 navýšení zdravotnický materiál hasiči
5512/5139/3200 12 000 navýšení materiál hasiči
3612/5169/2111 51 000 navýšení služby bytové domy, dezinfekce
3613/5169/2134 7 000 navýšení služby nebytové domy, dezinfekce
5213/5903/2406 -135 000 krizová rezerva, snížení

28 schváleno radou města dne 31. srpna 2020
3613/6121/5002 250 000 nové automatické dveře do hasičské zdrojnice
6409/6901/2402 -250 000 kapitálová rezerva, snížení

26 schváleno zastupitelstvem města dne 16.9.2020

´4/4111 8 963 700 jednorázový nenávratný příspěvek, kompenzační
bonus ze státního rozpočtu, ÚZ 98024
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´1/1111/101 -2 500 000 snížení příjmů na dani z příjmů fyzických osob
zaměstnanci

´1/1121/104 -3 000 000 snížení příjmů na dani z příjmů právnických osob
´8/8115 -3 463 700 převod do volných finančních prostředků
´4/4216 2 500 000 investiční dotace z ministerstva vnitra

5512/6122/3202 3 235 000 navýšení pořízení cisterny pro JSDHM,
profinancování podílů z dotace

´8/8115 735 000 převod z volných finančních prostředků
29 schváleno radou města dne 7. října 2020

6171/5137/2509 250 000 nákup notebooků pro městský úřad
6409/6901/2402 -250 000 kapitálová rezerva, snížení

30 schváleno radou města dne 7. října 2020

´4/4116 609 000 neinvestiční dotace z ministerstva práce a
sociálních věcí, ÚZ 13351

4351/5336/2417 609 000 transfer pro Pečovatelskou službu Napajedla,p.o.,
ÚZ 13351

24 schváleno zastupitelstvem města dne 25. listopadu

3639/5331/2416 86 000 navýšení neinvestičního příspěvku pro Služby
města Napajedla, p.o.

6409/5901/2401 -86 000 běžná rezerva - snížení
31 schváleno radou města 4. listopadu

´4/4116 22 500 dotace z ministerstva práce a sociálních věcí  na
výkon sociální práce, ÚZ 13015

6171/5011/2000 22 500 platy zaměstnanců na sociální práci, ÚZ 13015

´4/4111 20 900 dotace ze státního rozpočtu na výdaje spojené se
sčítáním lidu, domů a bytů, ÚZ 98018

6171/5011/200,0 20 900 platy zaměstnanců stavebního úřadu, ÚZ 98018
´4/4122 138 400 neinvestiční dotace ze Zlínského kraje, ÚZ 00100

4351/5336/2417 138 400 transfer pro Pečovatelskou službu Napajedla,p.o.,
ÚZ 00100

5512/5021/3006 18 000 navýšení odměny hasiči
5512/5156/3200 20 000 navýšení pohonné hmoty hasiči
5512/5175/3200 2 000 navýšení občerstvení hasiči
5512/5029/3006 2 000 refundace mezd hasiči
5512/5171/3200 7 000 navýšení opravy a udržování hasiči
5213/5903/2406 -49 000 krizová rezerva, snížení

32 schváleno zastupitelstvem města dne 25. listopadu
3612/5153/2428 112 000 8 bytových jednotek č. 737, zálohy plyn
3612/5154/2428 4 000 společné prostory č. 737, zálohy el. energie
3613/5153/2428 30 000 nebytové prostory, plyn
3613/5154/2428 214 000 nebytové prostory, elektrická energie
5311/5154/2428 24 600 městská policie, elektrická energie
6171/5154/2428 91 800 městský úřad, elektrická energie
´8/8115 476 400 převod z volných finančních prostředků

33 schváleno zastupitelstvem města dne 25. listopadu

4351/5331/2417 -431 000 snížení neinvestičního příspěvku pro Pečovatelskou
službu Napajedla, p.o.

´8/8115 -431 000 převod na účet volné zdroje města
34 schváleno zastupitelstvem města dne 25. listopadu

3111/6121/2701 160 000 nové budovy v areálu mateřské školy,
elektroinstalace

3111/2321/211 160 000 odvod z investičního fondu Mateřské školy
Napajedla, p.o. zřizovateli

35 schváleno zastupitelstvem města dne 25. listopadu
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3639/6130/2107 1 320 500 nákup nemovitosti
´8/8115 1 320 500 převod z volných finančních prostředků

36 schváleno radou města 14. prosince
´4/4116 53 700 neinvestiční dotace ze Zlínského kraje, ÚZ 13351

4351/5336/2417 53 700 transfer pro Pečovatelskou službu Napajedla,p.o.,
ÚZ 13351

´4/4116 13 200
neinvestiční dotace z Ministerstva vnitra
generálního ředitelství Hasičského záchranného
sboru ČR, Ú 14004

5512/5156/3200 2 000 na pohonné hmoty při  zásahu JSDHM, ÚZ 14004

5512/5137/3200 11 200 na vybavení JSDHM, ÚZ 14004

´4/4222 500 000 dotace z Fondu Zlínského kraje na pořízení nové
hasičské cisterny, ÚZ 00020

3113/5169/3106 94 000 MAP II. školství, podíl města na spolufinancování
projektu

´8/8115 -406 000 převod na volné zdroje města
37 schváleno radou města 14. prosince

4350/5339/4205 50 000 Domov pro seniory Napajedla, p.o., dotace
6409/5901/2404 -50 000 snížení rezervy na sociální služby

15 809 000 6 937 800 -8 871 200 0
příjmy výdaje financování kontrola = příjmy - výdaje + financování

Použité zkratky:
MK – ministerstvo kultury, MPSV – ministerstvo práce a sociálních věcí, MŠMT – ministerstvo
školství, mládeže a tělovýchovy, ZLK – Zlínský kraj, HZS ČR – Hasičský záchranný sbor ČR,
1. ZŠ – 1. základní škola Napajedla, p.o., 2. ZŠ – 2. základní škola Napajedla, p.o., MŠ –
Mateřská škola Napajedla, p.o., KKN – Klub kultury Napajedla, p.o., SMN – Služby města
Napajedla, p.o., PSN – Pečovatelská služba Napajedla, p.o.,  DDM – Dům dětí a mládeže
Matýsek, p.o., JSDHM – jednotka sboru dobrovolných hasičů města,
MPZ – městská památková zóna, IROP – Integrovaný regionální operační program, SR – státní
rozpočet, EU – dotace z evropských fondů, ÚZ – účelový znak, NP – nástroj, prostor

2.2 Úpravy rozpočtu celkem  - výsledný stav
údaje v Kč

schválený rozpočet příjmy 153 088 000
rozpočtová opatření příjmy 15 809 000
upravený rozpočet příjmy 168 897 000
schválený rozpočet výdaje 174 589 000
rozpočtová opatření výdaje 6 937 800
upravený rozpočet výdaje 181 526 800
schválený rozpočet financování 21 501 000
rozpočtová opatření financování -8 871 200
upravený rozpočet financování 12 629 800
běžná rezerva 140 000
kapitálová rezerva 326 000
rezerva na spolky 552 000
rezerva na sociální služby 638 800
celkem rezervy - zůstatky 1 656 800
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2.3 Změny rozpisu rozpočtu

příjmová, výdajová, část
č. kdo/kdy správce§/položka/ORJ Kč
1 FIN/31.1. FIN ´1/1345/145 -20 000místní poplatek z ubytovací kapacity, změna, stará položky

  ´1/1342/145 20 000místní poplatek z pobytu, nová položka,
FIN 3639/6121/5012 -300 000sanace lomu Kalvárie, ORGc 1

  3639/6121/5012 300 000sanace lomu Kalvárie, ORGc 0, oprava chyby
2 FIN/31.8. FIN 3111/2321/234 -300 000oprava položky a ORJ

  3111/2122/211 300 000odvod z investičního fondu zřizovateli, MŠ
  3113/2321/234 -600 000oprava položky a ORJ
  3113/2122/211 600 000odvod z investičního fondu zřizovateli, 1. ZŠ, 2. ZŠ
  3392/2321/234 -2 000 000oprava položky a ORJ
  3392/2122/211 2 000 000odvod z investičního fondu zřizovateli, KK

3 FIN/31.8. FIN 6171/5137/2333 -200 000dávkovač dezinfekce na ruce, oprava ORJ
  6171/5137/2133 200 000dávkovač dezinfekce na ruce, oprava ORJ na 2133

4 FIN/31.8. FIN 4´/4122 -47 000neinvestiční dotace ze ZLK, ÚZ 0020, oprava dle  RO č. 8 a
kraje

  4´/4222 47 000
investiční dotace ze ZLK, ÚZ 0020, oprava dle RO č. 8 a
kraje

5 30.11.2020 STA 5512/5132/3200 -19 000snížení ochranné pomůcky,
  5512/5021/3006 19 000navýšení ostatní osobní výdaje

6 17.12.2020 STA 6171/5175/3008 -10 000snížení pohoštění
  6171/5194/3005 10 000navýšení věcné dary

7 31.12.2020 STA 6112/5139/2508 -16 000zastupitelé, materiál
  6115/5139/2009 16 000volby do krajských zastupitelstev, materiál
  6399/5362/2432 -20 000odvody DPH
  6310/5163/2429 5 000poplatky bankám
  6399/5363/2435 15 000úhrada sankcí veřejným rozpočtům
  1032/5169/2606 -20 000úklid lesa Kalvárie
  1032/5169/2605 20 000pořez kalamitního dřeva na pile
  3399/5169/2520 -6 000výstavy města
  3399/5169/2504 6 000propagace města
  3349/5169/2501 -10 000foto noviny
  3349/5169/2502 10 000vydávání novin
  3421/5171/2635 -13 000opravy a údržba dětských hřišť
  3421/5171/2119 13 000oprava a údržba antukových hřišť

8 31.12.2020 FIN 3111/2321/211 -160 000oprava položky a ORJ,
  3111/2122/211 160 000odvod z investičního fondu Mateřské školy Napajedla p.o.

9 31.12.2020 RM 3613/5171/2135 -260 000oprava a údržba č.p. 1042 zdravotní středisko
  3613/5171/2136 -168 000oprava a údržba č.p. 304-5, klášter
  3613/5171/2146 -72 000oprava střechy kotelen B a C
  3612/5171/2137 -337 000oprava a údržba č.p. 717-9
  3613/5137/2134 215 000vybavení kanceláří městské policie na č.p. 87
  3613/6121/2134 622 000rekonstrukce prostor pro městskou policii na č.p. 87

10 31.12.2020   6171/5011/2000 -20 900platy za sčítání lidu, domů a bytů z dotace ÚZ 98018
  6149/5011/2000 20 900správný §, platy za SLDB z dotace ÚZ 98018

0kontrolní součet



                Závěrečný účet města Napajedla za rok 2020

                                                                            13

3. Příjmy
Přehled příjmů dle tříd v členění podle položek údaje v tisících Kč

číslo název položky schválený upravený skutečnost Skut/Upr
položky rozpočet rozpočet v %

1111 Daň z příjmů fyzických osob ze závislé činnosti 28 500,0 23 500,0 26 289,8 111,9
1112 Daň z příjmů fyz.osob ze sam.výdělečné činnosti 500,0 200,0 389,0 194,5
1113 Daň z příjmů fyz.osob z kapitálových výnosů 2 400,0 2 400,0 2 424,4 101,0
1121 Daň z příjmů právnických osob 21 000,0 16 000,0 18 150,2 113,4
1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 3 900,0 5 409,0 5 408,7 100,0
1211 DPH 50 000,0 46 000,0 49 786,5 108,2
1334 Odvod za odnětí půdy ze zem. půdního fondu 0,0 7 695,0 7 750,7 100,7
1341 Poplatek ze psů 170,0 170,0 159,7 93,9
1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 20,0 20,0 9,2 46,0
1345 Poplatek z ubytovací kapacity 20,0 20,0 21,5 107,5
1349 Zrušené místní poplatky 0,0 0,0 3,9 0,0
1361 Správní poplatky 800,0 800,0 709,9 88,7
1381 Daň z hazardních her 1 000,0 1 000,0 685,6 68,6
1382 Zrušený odvod z loterií a her 0,0 0,0 0,2 0,0
1385 Dílčí daň z technických her 11 000,0 9 800,0 11 485,9 0,0
1511 Daň z nemovitostí 10 500,0 10 900,0 10 496,0 96,3

tř. 1 - Daňové příjmy celkem 129 810,0 123 914,0 133 771,2 108,0
2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 4 936,0 6 060,0 6 995,0 115,4
2112 Příjmy z prodeje zboží 2,0 2,0 26,2 1 310,0
2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 10,0 10,0 657,9 6 579,0
2122 Odvody příspěvkových organizací 0,0 3 060,0 3 060,0 100,0
2131 Příjmy z pronájmu pozemků 330,0 330,0 316,8 96,0
2132 Příjmy z pronájmu ost. nemovitostí a jejich částí 4 619,0 4 619,0 4 689,1 101,5
2133 Příjmy z pronájmů movitých věcí 30,0 30,0 30,1 100,3
2139 Ostatní příjmy z pronájmu majetku 241,0 241,0 249,7 103,6
2141 Příjmy z úroků (část) 1 000,0 1 000,0 700,6 70,1
2212 Sankční platby přijaté od jiných subjektů 132,0 132,0 146,4 110,9
2222 Příjmy z finančního vypořádání  z předchozích let 0,0 12,7 12,6 99,2
2229 Ostatní přijaté vratky transferů 0,0 0,0 1,3 0,0
2310 Příjmy z prodaného krátko. a dr. dlouho. majetku 2,0 2,0 0,5 25,0
2321 Přijaté neinvestiční dary 20,0 270,0 270,0 100,0
2322 Přijaté pojistné náhrady 0,0 0,0 140,7 0,0
2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 7,0 7,0 137,8 1 968,6

tř. 2 - Nedaňové příjmy 11 329,0 15 775,7 17 434,7 110,5
3111 Příjmy z prodeje pozemků 0,0 0,0 546,9 0,0
3121 Přijaté dary na pořízení dlouhodobého majetku 0,0 0,0 200,0 0,0

tř. 3 - Kapitálové příjmy 0,0 0,0 746,9 0,0
4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné

pokladní správy státního rozpočtu 0,0 9 189,6 9 189,6 100,0

4112 Nein.přij.dotace ze stát.rozpočt.v rámci dot.vztahu 6 700,0 6 635,7 6 635,7 100,0
4116 Ost.neinv.přijaté transfery ze státního rozpočtu 99,0 2 241,0 2 132,1 95,1
4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 0,0 0,0 35,6 0,0
4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 0,0 2 944,0 2 943,5 100,0
4134 tvorba fondu zaměstnavatele 485,0 485,0 440,1 0,0
4216 Ostatní přijaté transfery ze státního rozpočtu 5 150,0 7 650,0 2 500,0 32,7
4221 Investiční přijaté transfery od obcí 0,0 0,0 268,6 0,0
4222 Investiční transfery přijaté od krajů 0,0 547,0 547,0 100,0

tř. 4 - Přijaté dotace 12 434,0 29 692,3 24 252,1 81,7
Příjmy celkem před konsolidací 153 573,0 169 382,0 176 645,0 104,3
Příjmy celkem po konsolidaci 153 088,0 168 897,0 176 204,9 104,3
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4. Příjmy a výdaje dle útvarů

4.1 Sbor pro občanské záležitosti
údaje v tisících Kč

číslo název položky schválený upravený skutečnost Skut/Upr
položky rozpočet rozpočet v %

5139 Nákup materiálu 50,0 50,0 43,7 87,4
5164 Nájemné 0,0 0,0 0,0 0,0
5169 Nákup ostatních služeb 75,0 75,0 4,3 5,7
5175 Pohoštění 20,0 20,0 2,2 11,0
5194 Věcné dary 150,0 150,0 153,4 102,3
5339 dar Domu seniorů Napajedla 0,0 0,0 20,0 0,0

výdaje celkem 295,0 295,0 223,6 75,8

4.2 Městská policie
                                                                                    údaje v tisících Kč

číslo název položky schválený upravený skutečnost Skut/Upr
položky rozpočet rozpočet v %

2212 Sankční platby přijaté od jiných 100,0 100,0 97,1 97,1
příjmy celkem 100,0 100,0 97,1 97,1

5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 2 550,0 2 550,0 2 415,1 94,7
5031 Pov. pojistné na sociální zabezpečení 637,0 637,0 596,9 93,7
5032 Pov. pojistné na veřejné zdravotní pojištění 230,0 230,0 192,2 83,6
5132 Ochranné pomůcky 50,0 50,0 46,2 92,4
5133 Léky a zdravotnický materiál 1,0 1,0 1,0 0,0
5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 2,0 2,0 0,0 0,0
5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 20,0 20,0 8,8 44,0
5139 Nákup materiálu 15,0 15,0 19,5 130,0
5139 materiál na akce s mládeží 4,0 4,0 0,0 0,0
5151 Studená voda 5,0 5,0 4,8 96,0
5152 Teplo 34,0 34,0 24,0 70,6
5154 Elektrická energie 21,0 45,6 45,6 100,0
5156 Pohonné hmoty a maziva 35,0 35,0 27,3 78,0
5161 Služby pošt 1,0 1,0 0,0 0,0
5162 Služby telekomunikací 13,0 13,0 14,8 113,8
5163 Pojištění 16,0 16,0 7,6 47,5
5167 Služby školení a vzdělávání 20,0 20,0 4,0 20,0
5168 Služby zpracování dat 0,0 0,0 7,4 0,0
5169 Služby ochrany a zabezpečení 19,0 19,0 13,4 70,5
5169 Služby od NBTH 7,0 7,0 6,6 94,3
5169 Nákup ostatních služeb 80,0 80,0 130,3 162,9
5169 Platby za psy v útulku 122,0 122,0 59,4 48,7
5169 Sociální fond - příspěvek na oběd 17,0 23,0 19,7 85,7
5171 Opravy a udržování 35,0 35,0 17,0 48,6
5173 Cestovné 8,0 8,0 1,0 12,5
5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 0,0 0,0 1,0 0,0
5424 Náhrada mezd v době nemoci 10,0 10,0 7,9 79,0
5499 Sociální fond - příspěvek na pojištění 30,0 30,0 13,5 45,0

výdaje celkem 3 982,0 4 012,6 3 685,0 91,8
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4.3 Jednotka sboru dobrovolných hasičů
údaje v tisících Kč

číslo název položky schválený upravený skutečnost Skut/Upr
položky rozpočet rozpočet v %

2321 Přijaté neinvestiční dary 20,0 20,0 20,0 100,0
3121 Přijaté dary na pořízení dlouhodobého majetku 0,0 0,0 200,0 0,0

příjmy celkem 20,0 20,0 220,0 1 100,0

5021 Ostatní osobní výdaje 110,0 181,0 180,6 99,8
5029 Refundace mezd 0,0 2,0 0,9 45,0
5039 Refundace sociálního a zdravotního pojištění 0,0 0,0 0,3 0,0
5132 Ochranné pomůcky 25,0 29,0 15,5 53,4
5133 Léky a zdravotnický materiál 0,0 8,0 1,2 0,0
5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 3,0 3,0 0,0 0,0
5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,0 0,0 78,8 0,0

5137 Drobný hm. dlouhodobý majetek, vlastní podíl k
dotaci ZLK ÚZ 020 0,0 26,0 25,3 0,0

5137 Drobný hm. dl. majetek z dotace ZLK, ÚZ 020 0,0 26,0 25,3 97,3
5137 Drobný hm. dl. majetek, vybavení cisterny 0,0 0,0 24,8 0,0
5137 Drobný hm. dl. majetek z dotace ZLK, ÚZ 14004 0,0 11,2 13,2 117,9
5139 Nákup materiálu 22,0 34,0 88,2 259,4
5151 Studená voda 3,0 3,0 2,4 80,0
5152 Teplo 50,0 50,0 48,0 96,0
5154 Elektrická energie 22,0 22,0 16,4 74,5
5156 Pohonné hmoty a maziva 45,0 65,0 70,7 108,8
5166 Pohonné hmoty a maziva z dot. ZLK ÚZ 14004 0,0 2,0 0,0 0,0
5161 Služby pošt 0,0 0,0 0,2 0,0
5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 10,0 10,0 10,2 102,0
5163 Pojištění 16,0 96,0 94,7 98,6
5167 Služby školení a vzdělávání 5,0 5,0 3,5 70,0
5168 Služby zpracování dat 0,0 0,0 2,3 0,0
5169 Služby ochrany a zabezpečení 19,0 19,0 15,0 78,9
5169 Nákup ostatních služeb 12,0 12,0 21,6 180,0
5171 Opravy a udržování 5,0 12,0 2,9 24,2
5172 Programové vybavení 0,0 0,0 2,2 0,0
5175 Pohoštění 0,0 2,0 3,5 0,0

6122 přetlakové dýchací přístroje, vlastní podíl k dotaci
ZLK, ÚZ  020 0,0 47,0 47,1 100,2

6122 přetlakové dýchací přístroje, dotace ZLK, ÚZ  020 0,0 47,0 47,0 100,0
6122 vybavení nové cisterny 0,0 116,0 0,0 0,0
6122 nová cisterna, vlastní podíl 4 000,0 4 085,0 4 083,1 100,0
6122 nová cisterna, podíl z daru Agrofert 0,0 200,0 200,0 100,0
6122 nová cisterna, podíl z dotace ZLK, ÚZ 020 0,0 500,0 500,0 100,0
6122 nová cisterna, podíl z dotace MV, ÚZ 14984 0,0 2 500,0 2 500,0 100,0
6122 Stroje, přístroje a zařízení 100,0 27,0 0,0 0,0

výdaje celkem 4 447,0 8 140,2 8 124,9 99,8

4.4 Zastupitelstvo města
  údaje v tisících Kč

číslo název položky schválený upravený skutečnost Skut/Upr
položky rozpočet rozpočet v %

5021 Ostatní osobní výdaje 70,0 70,0 43,9 62,7
5023 Odměny členů zastupitelstva 2 867,0 2 867,0 2 444,0 85,2
5031 Pov. pojistné na sociální zabezpečení 717,0 717,0 444,3 62,0
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5032 Pov. pojistné na veřejné zdravotní pojištění 387,0 387,0 226,9 58,6
5039 Ostatní pojistné - refundace pojistného 0,0 0,0 0,2 0,0
5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 8,0 8,0 16,4 205,0
5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 60,0 60,0 83,2 138,7
5139 Nákup materiálu 61,0 45,0 27,2 60,4
5156 Pohonné hmoty a maziva 15,0 15,0 2,2 14,7
5162 Služby telekomunikací 20,0 20,0 14,4 72,0
5167 Služby školení a vzdělávání 10,0 10,0 3,2 32,0
5168 Služby zpracování dat 40,0 40,0 22,6 0,0
5169 Nákup ostatních služeb 60,0 60,0 65,7 109,5
5169 Sociální fond - příspěvek na obědy 7,0 9,0 8,8 97,8
5171 Opravy a udržování 25,0 25,0 0,0 0,0
5173 Cestovné 30,0 30,0 3,7 12,3
5175 Pohoštění 30,0 30,0 8,1 27,0
5175 Pohoštění, zahraniční návštěvy 8,0 8,0 0,0 0,0
5176 Účastnické poplatky na konference 15,0 15,0 0,0 0,0
5179 Ostatní nákupy - obřadné 11,0 11,0 16,0 0,0
5179 Sociální fond - ošatné 17,0 17,0 18,0 105,9
5194 Věcné dary, zahraniční návštěvy 10,0 10,0 0,6 6,0
5362 Platby daní a poplatků 2,0 2,0 1,5 75,0
5499 Sociální fond - příspěvek na pojištění 12,0 12,0 12,0 100,0

výdaje celkem 4 482,0 4 468,0 3 462,9 77,5

4.5 Městský úřad
 údaje v tisících Kč

číslo název položky schválený upravený skutečnost Skut/Upr
položky rozpočet rozpočet v %

2111 Příjmy z poskytování služeb 70,0 70,0 119,0 170,0
2112 Příjmy z prodej zboží 2,0 2,0 26,2 1 310,0
2212 Přijaté sankční platby 32,0 32,0 18,0 56,3
2310 Příjmy z prod.krátkodob.a dr. dlouhodob.majetku 1,0 1,0 0,4 40,0
2324 Přijaté nekapitálové příspěvky 7,0 7,0 10,2 145,7

příjmy celkem 112,0 112,0 173,8 155,2

5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 15 150,0 14 933,0 13 922,0 93,2
5011 Platy zaměstnanců soc. odboru z dotace MPSV 0,0 239,5 239,1 99,8
5021 Ostatní osobní výdaje 400,0 400,0 190,3 47,6
5031 Pov. pojistné na sociální zabezpečení 3 790,0 3 790,0 3 118,2 82,3
5032 Pov. pojistné na veřejné zdravotní pojištění 2 046,0 2 046,0 1 156,1 56,5
5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 70,0 70,0 67,1 95,9
5123 Podlimitní technické zhodnocení 0,0 0,0 91,8 0,0
5132 Ochranné pomůcky 20,0 20,0 18,0 90,0
5133 Léky a zdravotnický materiál 3,0 3,0 5,2 173,3
5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 83,0 83,0 8,9 10,7
5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 210,0 660,0 561,6 85,1
5138 Nákup zboží za účelem dalšího prodeje 0,0 0,0 0,1 0,0
5139 Nákup materiálu 450,0 450,0 766,8 170,4
5151 Studená voda 30,0 30,0 31,2 104,0
5152 Teplo 420,0 420,0 485,2 115,5
5154 Elektrická energie 195,0 286,8 286,8 100,0
5156 Pohonné hmoty a maziva 50,0 50,0 6,1 12,2
5161 Služby pošt 250,0 250,0 153,3 61,3
5162 Služby telekomunikací 170,0 170,0 160,7 94,5
5163 Pojištění aut 31,0 31,0 26,5 85,5
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5166 Konzultantské, poradenské a právní služby 900,0 900,0 815,7 90,6
5167 Služby školení a vzdělávání 200,0 200,0 89,7 44,9
5168 Služby zpracování dat 982,0 1 021,0 1 208,7 118,4
5169 Nákup ostatních služeb 762,0 762,0 559,9 73,5
5169 Sociální fond - příspěvek 112,0 149,0 125,6 84,3
5171 Opravy a udržování 240,0 240,0 102,6 42,8
5172 Programové vybavení 150,0 150,0 40,0 26,7
5173 Cestovné 50,0 50,0 5,0 10,0
5175 Pohoštění 20,0 10,0 6,9 69,0
5176 Účastnické poplatky konferencí 6,0 6,0 0,0 0,0
5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 0,0 0,0 1,5 0,0
5179 Ošatné obřady 20,0 20,0 14,5 72,5
5179 Sociální fond - ošatné 99,0 99,0 91,0 91,9
5192 Poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrady 15,0 15,0 5,8 38,7
5194 Sociální fond - věcné dary 2,0 2,0 6,0 300,0
5194 Věcné dary 25,0 35,0 52,9 151,1
5362 Platby daní a poplatků 50,0 50,0 6,5 13,0
5424 Náhrady mezd v době nemoci 100,0 100,0 14,7 14,7
5499 Sociální fond - příspěvek 198,0 198,0 171,5 86,6
6122 Stroje, přístroje a zařízení 250,0 250,0 58,0 23,2

výdaje celkem 27 549,0 28 189,3 24 671,5 87,5

5 Vybrané výdaje
5.1 Příspěvky a dotace jiným subjektům

I.   Dotace dle výzvy pro sociální oblast údaje v Kč
IČ příjemce poskytnuto účel využití
70850976 Domov pro Seniory Napajedla, p.o. 300 000 Poskytování sociálních služeb
570931 Naděje, pobočka Otrokovice 116 600 Poskytování sociálních služeb
570931 Naděje, pobočka Zlín 25 900 Poskytování sociálních služeb
60557621 Společnost podané ruce o.p.s. 53 400 Poskytování sociálních služeb
18189750 Charita Kroměříž 12 800 Poskytování sociálních služeb
46276262 Charita Otrokovice 69 300 Poskytování sociálních služeb
7082956 HVĚZDA z.ú. 32 800 Poskytování sociálních služeb
62180444 Senior Otrokovice, p.o. 23 700 Poskytování sociálních služeb
75095009 Středisko rané péče Olomouc, p.s. 24 700 Poskytování sociálních služeb

Celkem 659 200

II.  Dotace dle výzvy na podporu aktivit a činnosti
IČ Příjemce poskytnuto účel využití

65792351 Asociace víc. ZO tech. Napajedla,
p.s. 10 000 Údržba, opravy, provoz sportovního zařízení,

sportovní soutěže

70854904 A-TOM, AZIMUT, Napajedla, p.s. 20 000 Doprava, cestovné, úč. poplatky, ubytování,
stravování, vstupné

44995776 Českomor.provincie hosp.řádu 20 000 Zdravotnické potřeby pro pacienty
46276262 Charita Otrokovice 3 000 Tříkrálová sbírka 2020

62182200 Český svaz včelařů Napajedla, p.s. 20 000 Nákup včelích matek, činnost spolku, opylování
hmyzonosných plodin

75118734 ČMS chovatelů poštovních holubů
Napajedla, p.s. 10 000 Vakcíny, krmivo, rod. kroužky, závodní čipy

Drmelková Marie 10 000 Vydání knihy o letci RAF  311. bombardovací
perutě J. Drmelkovi
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26550814 Escala, z.s. 30 000 Na činnost
26550814 Escala, z.s. 110 000 Provoz klubovny pro mládež DOK 13
22881344 HC SKA Napajedla, z.s. 20 000 Pronájem sportovních zařízení
46276165 Junák svaz skautů Napajedla, p.s. 90 000 Celoroční práce s dětmi a mládeží

64467007 Klub vojáků v záloze, p.s. 10 000 Údržba, opravy, provoz sportovního zařízení, el.
energie, vody

Kotová Kateřina 20 000
Náklady spojené s účastí na soutěžích,
vystoupeních, kurzech v ČR i v zahraničí pro
Martina Kota

66598095 Myslivecký spolek Napajedla, z.s. 40 000 Krmivo, sůl , materiál na opravu mysl. zařízení,
nájem honitby

426326 Oblastní spolek ČČK Zlín 20 000 Domácí ošetřovatelská péče pro občany z
Napajedel

426326 Oblastní spolek ČČK Zlín/Napajedla 4 000,00 Zdravotnický materiál, proškolení hlídek,
odborná literatura

48471755 Římskokatolická farnost Napajedla 1 000 000 Obnova severní fasády kostela sv. Bartoloměje
68729618 Sbor dobrovolných hasičů Napajedla 60 000 Na činnost SDH Napajedla

25595491 Slaviamotor, s.r.o. 45 000 14. ročník Napajedla InLine 2020, Český pohár v
Inline bruslení,

66610516 Společnost přátel ZUŠ Napajedla,zs. 20 000 Hudební tábor 2020

66650516 Společnost přátel ZUŠ Napajedla,zs 10 000 Projekt "Děti do koncertních sálů a výstavních
síní"

7080565 Spolek S & K Napajedla, z.s. 50 000 Závody horských kol XC CUP 2020
71154141 Svaz těl. postižených Napajedla, p.s. 25 000 Kulturní vyžití, rehabilitace, rekondiční pobyty

65823362 Tenisový klub Fatra Napajedla, z.s. 255 000 Pronájmy, energie, údržba, materiál, práce s
mládeží

209821 TJ FS Napajedla, z.s. 1 977 000 Náklady na činnost dle rozpisu
209821 TJ FS Napajedla, z.s. 200 000 Náklady spojené s činností spolku
209821 TJ FS Napajedla, z.s. 375 000 Náklady spojené s činností spolku

44117329 TJ Sokol Napajedla, z.s. 1 151 000 Sportovní akce-Nap. schody, Běh Nap. branou
45659711 Volejbalový klub Napajedla, z.s. 170 000 Sportovní činnost a materiální zabezpečení

49158236 Český zahrádkářský svazu,
Napajedla, p.s. 10 000 Vybavení společenské místnosti, částečná

úhrada výstavy vín

70967318 ZO ČSOP Buchlovice, p.s. 5 000 Provoz záchranné stanice volně žijících
živočichů

celkem 5 790 000

III. Dotace v rámci programu ministerstva kultury regenerace městských památkových rezervací a zón
IČ příjemce poskytnuto účel využití
48471755 Římskokatolická farnost Napajedla 63 000 dotace majitelům kulturních památek v MPZ

majitelé domu č.p. 74 136 275 dotace majitelům kulturních památek v MPZ
28293452 Zámek Napajedla, s.r.o. 191 000 dotace majitelům kulturních památek v MPZ

390 275

III. Dotace k zajištění služeb pro město
IČ příjemce poskytnuto účel využití
45192120 ČSAD Vsetín, a.s. 20 480 integrovaný dopravní systém
70891320 Zlínský kraj 722 200 dopravní obslužnost Zlínského kraje
70891320 Zlínský kraj 27 295 JDTM ZLK

celkem 769 975

Celková částka vyplacená formou dotací 7 609 450 Kč
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5.2 Mzdové výdaje – skutečnost, přehled údaje v tisících Kč

název platy ostatní OOV odměny refundace soc. zdrav. ost.pov. náhrada
útvaru platy zastupit. OSVČ pojištění pojištění poj. mzdy celkem

§ jednotky 5011 5019 5021 5023 5029 5031 5032 5038 5424
2143 emiráty 33,4 33,4
3349 Noviny 6,3 6,3
3399 Sbor 39,1 39,1
5311 MP 2 415,1 596,9 192,2 7,9 3 212,1
5512 JSDH 180,6 0,9 181,5
6112 ZM 0,0 43,9 2 444,1 444,3 226,9 3 159,2
6115 volby kraj 1,2 151,9 0,3 0,1 153,5
6171 MěÚ 14 161,1 0,0 190,3 3 118,2 1 156,0 67,1 14,7 18 707,4

celkem 16 576,2 1,2 645,5 2 444,1 0,9 4 159,7 1 575,2 67,1 22,6 25 492,5

5.3 Stavební opravy
                                                                                                  údaje v tisících Kč

číslo číslo název položky schválený upravený skutečnost Skut/Upr
akce položky rozpočet rozpočet v %
2644 5171 oprava Chmelnické lávky 350,0 485,0 484,5 99,90
2645 5171 oprava lávky na cyklostezce 50,0 50,0 43,7 87,40
2662 5171 dopravní značky a značení 0,0 0,0 2,8 0,00
2666 5171 drobné opravy místních komunikací 850,0 850,0 670,9 78,93

2212 - Silnice 1 250,0 1 385,0 1 201,9 86,78
1908 5171 oprava chodník Lány 0,0 350,0 350,0 100,00

2219 - Ostatní záležitosti pozemních komunikací 0,0 350,0 350,0 100,00
2643 5171 obnova a čištění studní 100,0 100,0 25,7 25,70

2310 - Pitná voda 100,0 100,0 25,7 25,70
2660 5171 opravy kanalizací a vpustí 1 000,0 1 000,0 16,9 1,69

2321 - Odvádění a čištění odpadních vod 1 000,0 1 000,0 16,9 1,69
2701 5171 oprava a údržba v areálu MŠ 1 200,0 1 200,0 749,4 62,45

3111 - Předškolní zařízení 1 200,0 1 200,0 749,4 62,45
2702 5171 oprava a údržba v areálu 1. ZŠ 900,0 900,0 812,8 90,31
2703 5171 oprava a údržba v areálu 2. ZŠ 900,0 900,0 890,0 98,89

3113 - Základní školy 1 800,0 1 800,0 1 702,8 94,60
2670 5171 opravy drobných památek 50,0 50,0 0,0 0,00

3326 - Pořízení, zachování a obnova kulturního
dědictví 50,0 50,0 0,0 0,00

2136 5171 opravy a údržba čp. 304-305 0,0 0,0 19,1 0,00
2119 5171 opravy sportovního areálu u ZŠ 100,0 100,0 96,8 96,80

3412 - Sportovní zařízení v majetku obce 100,0 100,0 115,9 115,90
2635 5171 oprava a údržba dětských hřišť 200,0 187,0 21,0 11,23
2119 5171 oprava a údržba antukových hřišť 0,0 13,0 0,0 0,00

3421 - využití volného času dětí a mládeže 200,0 200,0 21,0 10,50
2711 5171 soc. zázemí 4 bj DPS čp.90 2 100,0 2 100,0 1 812,6 86,31
2111 5171 neplánované opravy byty 500,0 500,0 447,2 89,44
2137 5171 oprava, údržba čp. 717-9 655,0 318,0 202,6 63,71
2138 5171 oprava, údržba čp.1351 730,0 915,0 914,2 99,91
2139 5171 oprava, údržba čp. 90 530,0 530,0 516,8 97,51
2140 5171 oprava, údržba čp. 1554 655,0 655,0 208,2 31,79

3612 - Bytové hospodářství 5 170,0 5 018,0 4 101,6 81,74
2112 5171 neplánované opravy nebyty 570,0 570,0 472,1 82,82
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2116 5171 servis klimatizací 50,0 50,0 32,0 64,00
2134 5171 oprava, údržba čp. 87 spořitelna 370,0 370,0 309,4 83,62
2135 5171 oprava, údržba čp. 1042 zdravotní středisko 535,0 275,0 261,4 95,05
2136 5171 oprava, údržba čp. 304-5 klášter 615,0 447,0 324,1 72,51
2142 5171 oprava, údržba čp. 459 kino 50,0 50,0 10,0 20,00
2143 5171 oprava, údržba čp. 519 budovy KK 100,0 100,0 8,1 8,10
2145 5171 oprava, údržba čp. 94-5 50,0 50,0 31,5 63,00
2146 5171 oprava, údržba kotelen B,C, Malina 300,0 228,0 195,0 85,53
2150 5171 oprava, údržba hasičské zbrojnice, čp. 89 10,0 10,0 0,0 0,00
2151 5171 oprava, údržba čp. 637 260,0 260,0 93,1 35,81
2704 5171 oprava, údržba čp. 89 radnice 1 300,0 1 300,0 451,7 34,75

5005 5171 oprava zázemí budovy zdravotního
střediska 2 700,0 100,0 0,0 0,00

5006 5171 oprava oken radnice 2 000,0 2 000,0 1 665,6 83,28
5014 5171 oprava elektro loutkový sál 1 000,0 2 300,0 327,8 14,25

3613 - Nebytové hospodářství 9 910,0 8 110,0 4 181,8 51,56
2130 5171 drobné opravy veřejného osvětlení 3 300,0 3 300,0 0,0 0,00

3631 - Veřejné osvětlení 3 300,0 3 300,0 0,0 0,00
2108 5171 mobiliář a info systém 0,0 0,0 25,9 0,00
2128 5171 stavební dvůr Pahrbek 100,0 100,0 0,0 0,00

3639 - Komunální služby a územní rozvoj 100,0 100,0 25,9 25,90
Celkem 24 180,0 22 713,0 12 492,9 55,00

5.4 Nakládání s komunálními odpady
údaje v tisících Kč

číslo název položky schválený upravený skutečnost Skut/Upr
položky rozpočet rozpočet v %

2111 sběr a svoz KO – úhradou přes pokladna, 1 370,00 1 370,00 1 415,80 103,34
2111 sběr a svoz KO – úhradou přes banku 1 720,00 1 720,00 1 709,30 99,38
2111 sběr a svoz KO – úhradou ve sběrném dvoře 50,00 50,00 78,70 157,40
2111 sběr a svoz KO - EKO - KOM 700,00 700,00 985,20 140,74
2111 sběr a svoz KO - Asekol, Elektrowin, Ekolamp 50,00 50,00 30,00 60,00

příjmy celkem 3 890,00 3 890,00 4 219,00 108,46

5331 příspěvek pro SMN, p.o. – na úhradu za odpady 1 671,00 1 671,00 1 671,00 100,00
5169 sběr a svoz nebezpečného odpadu - dodavatelsky 150,00 150,00 92,30 61,53
5169 sběr a svoz KO - dodavatelsky 5 500,00 5 500,00 3 632,50 66,05

výdaje celkem 7 321,00 7 321,00 5 395,80 73,70

5.5  Příspěvky příspěvkovým organizacím města
                       údaje v tisících Kč

položka název položky schválený upravený skutečnost Skut/Upr
paragraf rozpočet rozpočet v %

5331 neinvestiční příspěvek MŠ - provoz 2 766,0 2 766,0 2 766,0 100,0
3111 Předškolní zařízení 2 766,0 2 766,0 2 766,0 100,0
5331 neinvestiční příspěvky 1. ZŠ - provoz 2 478,0 2 478,0 2 478,0 100,0
5331 neinvestiční příspěvky 2. ZŠ - provoz 5 465,0 5 465,0 5 465,0 100,0
3113 Základní školy 7 943,0 7 943,0 7 943,0 100,0
5331 neinvestiční příspěvky Klub kultury Nap. - provoz 10 370,0 10 370,0 10 370,0 100,0
5336 transfer pro KKN z MK – VIS knihoven, ÚZ 34053 0,0 25,0 25,0 100,0
3392 Zájmová činnost v kultuře 10 370,0 10 395,0 10 395,0 100,0
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5331 neinvestiční příspěvky DDM Matýsek - provoz 1 379,0 1 379,0 1 379,0 100,0
3421 Využití volného času dětí a mládeže 1 379,0 1 379,0 1 379,0 100,0
5331 neinvestiční příspěvky Služby města Nap. - provoz 17 501,0 17 587,0 17 587,0 100,0
3639 Komunální služby a územní rozvoj 17 501,0 17 587,0 17 587,0 100,0

5331
neinvestiční příspěvky Pečovatelská služba Nap. -
provoz 2 481,0 2 050,0 2 050,0 100,0

5336 transfer PSN ze ZLK na provoz, ÚZ 00100 0,0 346,0 346,0 100,0
5336 transfer PSN ze ZLK na provoz, ÚZ 13305 0,0 2 572,0 2 572,0 100,0
5336 transfer PSN z MPSV na provoz, ÚZ 13351 0,0 1 464,0 1 464,0 100,0
4351 Pečovatelská služba 2 481,0 6 432,0 6 432,0 100,0

celkem příspěvky příspěvkovým organizacím 42 440,0 46 502,0 46 502,0 100,0
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5.6 Kapitálové výdaje v členění dle §, položek a akcí (ORJ)                                                                                                 údaje v Kč

položka Uz NP OrJ název ORJ - akce schválený upravený  skutečnost skut/upr zůstatek
rozpočet rozpočet v % v Kč

6121 00000  0000 3108 stezky Napajedelských emirátů 900 000 900 000 667 959 74 232 041
2143 - Cestovní ruch 900 000 900 000 667 959 74 232 041
6121 00000  0000 2666 drobné opravy místních komunikací 0 0 119 613 0 -119 613
2212 - Silnice 0 0 119 613 0 -119 613
6121 00000  0000 5001 parkoviště v ul. Pod Kalvárií 2 000 000 2 000 000 1 644 005 82 355 995
6121 00000  0000 5008 prodloužení chodníku ul. Jiráskova 700 000 700 000 7 260 1 692 740
2219 - Ostatní záležitosti pozemních komunikací 2 700 000 2 700 000 1 651 265 61 1 048 735
6121 00000  0000 5009 vodovod k chatě Junáku a turistů 400 000 400 000 0 0 400 000
2310 - Pitní voda 400 000 400 000 0 0 400 000
6121 00000  0000 2660 opravy kanalizací a vpustí 0 0 128 187 0 -128 187
2321 - Odvádění a čistění odpadních vod 0 0 128 187 0 -128 187
6121 00000  0000 2701 MŠ - nové budovy, elektroinstalace 0 160 000 609 216 381 -449 216
6121 00000  0000 5007 generální klíč budovy MŠ 60 000 60 000 55 137 92 4 863
3111 - Mateřské školy 60 000 220 000 664 353 302 -444 353
6121 00000  0000 1905 učebny a výtah na 1. ZŠ, obec, neuznatelné výdaje 0 0 214 154 0 -214 154
6121 00000  0000 1907 učebna na 2. ZŠ, obec 0 100 000 0 0 100 000
6121 00000  0000 5003 úprava místností školní jídelny na  2. ZŠ 200 000 200 000 87 938 44 112 062
6121 00000  0000 5004 retenční nádrže na vodu 2. ZŠ 620 000 620 000 30 000 5 590 000
6121 00000  0000 5016 generální klíč pro budovu 2. ZŠ 0 100 000 87 441 87 12 559
6121 00000  1071 1905 učebny a výtah na 1. ZŠ, obec 522 000 522 000 159 399 31 362 601
6121 00000  1071 1907 učebna na 2. ZŠ, obec 42 000 0 0 0 0
6121 17968  1071 1905 učebny a výtah na 1. ZŠ, státní rozpočet 261 000 261 000 79 700 31 181 300
6121 17969  1075 1905 učebny a výtah na 1. ZŠ, IROP EU 4 436 000 4 436 000 1 354 894 31 3 081 106
6121 17969  1075 1907 učebna na 2. ZŠ, IROP EU 802 000 0 0 0 0
6122 00000  1071 1905 učebny a výtah na 1. ZŠ, obec, přístroje 0 0 1 361 0 -1 361
6122 17968  1071 1905 učebny a výtah na 1. ZŠ, státní rozpočet, přístroje 0 0 681 0 -681
6122 17969  1075 1905 učebny a výtah na 1. ZŠ, IROP EU, přístroje 0 0 11 571 0 -11 571
3113 - Základní školy 6 883 000 6 239 000 2 027 138 32 4 211 862
6121 00000  0000 2670 drobné památky 0 0 59 538 0 -59 538
3326 - Pořízení, zachování a obnova hodnot místního a historického povědomí 0 0 59 538 0 -59 538
6121 00000  0000 1801 sportovní areál 3.et. bazén, hala 2 500 000 2 500 000 0 0 2 500 000
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3412 _ Sportovní  zařízení ve vlastnictví obce 2 500 000 2 500 000 0 0 2 500 000

6121 00000  0000 1903
rekonstrukce bytového domu čp. 737, obec,
neuznatelné 2 265 000 2 265 000 2 718 615 120 -453 615

6121 00000  0000 2137 dům čp. 717-9 0 0 114 796 0 -114 796
6121 00000  0000 2140 dům čp. 1554 0 0 18 012 0 -18 012
6121 00000  1071 1903 rekonstrukce bytového domu čp. 737, obec 962 500 962 500 774 117 80 188 383
6121 17968  1071 1903 rekonstrukce bytového domu čp. 737, státní rozpočet 481 000 481 000 387 059 80 93 941
6121 17969  1075 1903 rekonstrukce bytového domu čp. 737, IROP EU 8 181 500 8 181 500 6 579 996 80 1 601 504

3612 - Bytové hospodářství
11 890

000 11 890 000 10 592 596 89 1 297 404
6121 00000  0000 2112 neplánované opravy nebyty 0 0 20 178 0 -20 178
6121 00000  0000 2134 rekonstrukce prostor pro městskou policii na čp. 87 0 622 000 678 517 109 -56 517
6121 00000  0000 2135 zdravotní středisko čp. 1042 0 0 9 457 0 -9 457
6121 00000  0000 2136 dům čp. 304-5 0 0 55 165 0 -55 165
6121 00000  0000 2704 radnice čp. 89 0 0 351 305 0 -351 305
6121 00000  0000 5002 nové automatické vrata do hasičské zbrojnice 0 250 000 248 268 99 1 733
6121 00000  0000 5005 rekonstrukce zázemí na zdravotním středisku  čp. 1042 0 0 37 400 0 -37 400

6121 00000  0000 5014 rekonstrukce elektro v loutkovém sále čp. 519 0 0 1 517 453 0
-1 517

453
6122 00000  0000 5014 rekonstrukce elektro v loutkovém sále čp. 519, přístroje 0 0 202 494 0 -202 494

3613 - Nebytové hospodářství 0 872 000 3 120 237 358
-2 248

237

6121 00000  0000 2712 rekonstrukce veřejného osvětlení 0 0 3 206 346 0
-3 206

346

3631 - Veřejné osvětlení 0 0 3 206 346 0
-3 206

346
6121 00000  0000 2624 úprava pietních míst a hřbitovní kaple 500 000 500 000 0 0 500 000
6119 00000  0000 2203 pořízení územních studií 300 000 300 000 0 0 300 000
6119 00000  0000 2204 pořízení regulačního plánu 450 000 450 000 0 0 450 000
3635 - Územní plánování 750 000 750 000 0 0 750 000
6119 00000  0000 5013 strategický plán města 2030 300 000 300 000 0 0 300 000
6121 00000  0000 2124 projekty a žádosti o dotace 0 0 22 990 0 -22 990
6121 00000  0000 2710 projekty a žádosti o dotace 2 700 000 2 700 000 1 120 526 42 1 579 474
3636 - Územní rozvoj 3 000 000 3 000 000 1 143 516 38 1 856 484

6121 00000  0000 2107 výkupy budov 0 0 1 390 000 0
-1 390

000
6121 00000  0000 2108 mobiliář a informační skříňky 0 0 88 068 0 -88 068



                Závěrečný účet města Napajedla za rok 2020

24

6121 00000  0000 2122 znalecké posudky, zaměření pozemků 0 0 2 420 0 -2 420
6121 00000  0000 2129 zadavatelská činnost a veřejné zakázky 0 0 1 210 0 -1 210
6121 00000  0000 2706 znalecké posudky, zaměření pozemků 0 0 6 050 0 -6 050
6121 00000  0000 5012 sanace lomu Kalvárie 300 000 300 000 0 0 300 000
6122 00000  0000 2129 zadavatelská činnost a veřejné zakázky 0 0 484 0 -484
6130 00000  0000 2107 výkup pozemků 1 000 000 2 320 500 612 166 26 1 708 334
6130 00000  0000 2122 znalecké posudky, zaměření pozemků 0 0 51 150 0 -51 150
3639 - Komunální služby a územní rozvoj 1 300 000 2 620 500 2 151 548 82 468 952
6121 00000  0000 2620 studie lokalita Kalvárie 0 270 000 269 152 100 848
3745 - Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 0 270 000 269 152 100 848
6122 00000  0000 3200 vybavení pro novou hasičskou cisternu 0 116 000 0 0 116 000
6122 00000  0000 3202 nová hasičská cisterna, podíl obec 4 000 000 4 085 000 4 083 064 100 1 936
6122 00000  0000 3202 nová hasičská cisterna, podíl dar od Agrofertu 0 200 000 200 000 100 0
6122 00020  0000 3202 nová hasičská cisterna, podíl Zlínský kraj 0 500 000 500 000 100 0
6122 14984  0000 3202 nová hasičská cisterna, podíl MV GŘ HZS 0 2 500 000 2 500 000 100 0
6122 00000  0000 3203 přetlakové dýchací přístroje, podíl města 0 47 000 47 053 100 -53
6122 00020  0000 3203 přetlakové dýchací přístroje, podíl Zlínský kraj 0 47 000 47 000 100 0
6122 00000  0000 3210 hasiči, investice stroje 100 000 27 000 0 0 27 000
5512 - Požární ochrana - dobrovolná část 4 100 000 7 522 000 7 377 117 98 144 883
6122 00000  0000 2144 investice přístroje a zařízení pro úřad 250 000 250 000 58 000 23 192 000
6171 - Činnost místní správy 250 000 250 000 58 000 23 192 000
6901 00000  0000 2402 rezerva kapitálová 2 292 000 326 000 0 0 326 000
6409 - Ostatní činnosti jinde nezařazené 2 292 000 326 000 0 0 326 000
Celkem kapitálové výdaje 37 525 000 40 959 500 33 236 565 81 7 722 935
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Komentář k některým kapitálovým výdajům:

· § 2143 – Cestovní ruch
- akce č. 3108 – Stezky Napajedelských emirátů, 667 tis. Kč, vyznačeno ve volné
krajině na katastru 8 obcí kolem Napajedel 70 km stezek vhodných pro cyklisty i pro
pěší; v každé obci byla nainstalována orientační tabule se sítí stezek a byl vydán
tištěný propagační leták a vytvořeny webové stránky k tomuto projektu.

· § 2219 – Ostatní záležitosti pozemních komunikací
- akce č. 5001 - nové parkoviště v ul. Pod Kalvárií, 1 644 tis. Kč, vybudováno
bylo 33 nových parkovacích stání.

· § 3113 – Základní školy
- akce č. 1905 – modernizace učeben a vestavba výtahu na 1. ZŠ,  1 936 tisíc Kč,

Byla započata vestavba výtahu v budově 1. základní školy; dokončení vestavby
výtahu a provedení modernizace učeben robotiky a jazyků proběhne v roce 2021.
Projekt je spolufinancován z Integračního regionálního operačního programu
v objemu 7,6 mil. Kč a účast města je 0,85 mil. Kč.

· § 3612 – Bytové hospodářství
- akce č. 1903 – rekonstrukce domu č. 737, 10 459 tisíc Kč, byla dokončena

kompletní rekonstrukce bytového domu, výsledkem je 8 bytových jednotek pro
sociální bydlení, projekt je  spolufinancován z  Integrovaného regionálního
operačního programu v objemu 10,2  mil. Kč a vlastní zdroje jsou 1,13 mil. Kč.

· § 3613 – Nebytové prostory
- akce č. 2134 – rekonstrukce prostor pro městskou policii v budově č.p. 87 v

částce  678 tis. Kč; po vytopení místností městské policie vodu proběhla celková
rekonstrukce všech prostor využívaných městskou policií; došlo k dispozičním
úpravám prostor, rekonstrukci rozvodů el. energie, vody, nové podlahy, vymalování.

- akce č. 5014 – rekonstrukce elektro v loutkovém sále na č.p. 519 v zámeckém
parku, 1 719 tis. Kč; havarijní stav byl odstraněn kompletní rekonstrukcí
elektrických rozvodů, osvětlení prostor, rozvaděčů a také scénického osvětlení.
Instalovány byly nové rozvodné skříně a zařízení pro osvětlovací techniku.

· § 3631 – Veřejné osvětlení
- akce č. 2712 – Rekonstrukce veřejného osvětlení Malina II., 2. etapa, 3 206 tis.

Kč, byla provedena kompletní rekonstrukce (vedení, stožáry a světla) osvětlení v
ulici Smetanova a části ulice Janáčkova a Dvořákova na Malině II.

· § 3636 – Územní rozvoj
- akce č. 2710 – projekty a žádosti o dotace 1 120 tis. Kč, přípravy a projekty na
akce: městský divadelní sál, rozšíření hřbitova, rekonstrukce ul. Dr. Beneše a ul.
Bartošova, vestavba výtahu do objektu radnice, propojující chodník mezi ul. Pod
Kalvárií a ul. Komenského, cyklostezka podél řeky Moravy.
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· § 3639 – Komunální služby a územní rozvoj
- akce č. 2107 – výkup nemovitostí, 2 002 tis. Kč; byla koupena nemovitost

neobydlený rodinný dům č.p. 783 včetně přilehlých pozemků na ul. Zámoraví v ceně
1 390 000,- Kč a pozemek trvalý travní porost o výměře 13 037 m2  v oblasti
Svatojánky v ceně 523 tisíc Kč.

· § 5512 – Požární ochrana
- akce č. 3202 – cisterna za 7 283  tis. Kč, uskutečnil  se nákup nové cisternové
stříkačky pro jednotku sboru dobrovolných hasičů města, spolufinancování proběhlo
z dotace z ministerstva vnitra ve výši 2 500 tis. Kč, ze Zlínského kraje ve výši 500 tis.
Kč, z daru fy. Agrofert ve výši 200 tis. Kč, vlastní podíl města je ve výši 4 083 tis. Kč.
- akce č. 3203 – přístrojové vybavení jednotky, 96 tis. Kč nákup  přetlakového
dýchacího přístroje,  50-ti % na financování je podíl z dotace ze Zlínského kraje.

· § 6171 – Činnost místní správy
- akce č. 2144 – investice a zařízení, 58 tis. Kč, byla  pořízena kopírka.

Podíl kapitálových výdajů na celkových výdajích města v roce 2020 činil 22 %. Pro srovnání
v roce 2019 byl podíl kapitálových výdajů 26 %.

6. Financování
údaje v tisících Kč        údaje v Kč

číslo název položky schválený upravený skutečnost Skut/Upr
položky rozpočet rozpočet v %

8115 změna stavu na BÚ - základní účet u ČS, a.s. 21 501,0 87 629,8 52 482 559,02 59,89
8115 změna stavu na BÚ - příjmový účet u ČS, a.s. 0,0 0,0 14 160,30
8115 změna stavu na BÚ - výdajový účet u ČS, a.s. 0,0 0,0 2 679 044,90
8115 změna stavu na BÚ - dotační účet u ČNB -39 397 795,06
8115 změna stavu na BÚ - vkladový účet u ČS, a.s. -184 824,99
8115 změna stavu na BÚ - účet u ČS, a.s. pro platy 0,00
8115 změna stavu na BÚ - účet u ČS, a.s. pro karty 93,08

8115
změna stavu na BÚ - spořící účet, UniCredit
Bank, a.s. 11 239 669,98

8115 změna stavu na BÚ -spořící účet, Sberbank 13 293 020,85

8115
změna stavu na BÚ - účet s výpovědní
lhůtou, Sberbank 9 180 427,69

8115 změna stavu na BÚ - účet u ČSOB, a.s. -3 813,56
8115 změna stavu na BÚ - spořící účet ČSOB, a.s. -19 789,95
8115 mezisoučet - základní běžné účty celkem 49 282 752,26
8115 změna stavu na BÚ - sociální fond 26 418,31
8115 mezisoučet - účty fondů celkem 26 418,31
8115 pokladny -57 703,00

8115 - změna stavu krátkodobých
prostředků na BÚ 21 501,0 87 629,8 49 251 467,57 56,20

8117 termínovaný vklad - příjem 0,0 0,0 0,00 0,00
8118 termínovaný vklad - výdej 0,0 -75 000,0 -75 000 000,00 100,00

8118 – Aktivní krátkodobé operace řízení
likvidity - výdaje 0,0 -75 000,0 -75 000 000,00 100,00

8901 nepeněžní operace 0,0 0,0 251 902,25 0,00
8901 - operace z peněžního účtu nemající
charakter příjmů a výdajů vládního
sektoru

0,0 0,0 251 902,25 0,00

celkem 21 501,0 12 629,8 -25 496 630,18 -201,88
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Komentář k financování
· Položky  8115 -  představují změnu stavu konkrétního účtu na počátku a ke konci roku.

Kladná hodnota tohoto rozdílu představuje použití peněžních prostředků z tohoto účtu
v průběhu roku, záporná hodnota pak nárůst peněžních prostředků na sledovaném účtu.
Celková hodnota této položky ve výši 49 251 467,57 Kč (řádek součet za položku 8115,
sloupec skutečnost) představuje souhrnné zvýšení  finančních prostředků města na
všech rozpočtových účtech za rok 2020 o uvedenou částku.

· Základní, příjmový a výdajový účet u České spořitelny, a.s. – jedná se o běžné provozní
účty města.

· Účet u České národní banky – účet je zřízen pro příjem dotací.
· Účet u České spořitelny – účet sloužící pro vklady a výběry v hotovosti.
· Účet u České spořitelny – účet sloužící pro výplatu platů a odvodů.
· Účet u České spořitelny pro karty – účet, který slouží pro vedení platebních karet města.
· Účty u UniCredit Bank, ČSOB a Sberbank  – jedná se o účty, na kterých jsou uloženy

volné finanční prostředky města.
· Účet fondu zaměstnavatele – slouží pro příjmy a výdaje fondu zaměstnavatele.
· Položka 8901 – operace z peněžních účtů nemající charakter příjmů a výdajů vládního

sektoru, jedná se o opravnou položku k peněžním operacím. Jde o vyčlenění části
finančních prostředků na výplatu mezd na přelomu roku. Skutečné peníze na tyto mzdy
(hotovost) jsou zahrnuty na bankovním účtu u České spořitelny, a.s.

III. Finanční údaje

1. Finanční vypořádání dotací
                                                                                                                                           údaje v Kč

číslo ORG název dotace výše dotace použito rozdíl k
položky N,Zdr,ÚZ skutečnost vyrovnání

4111 98018
dotace na náklady spojené se sčítáním
lidu, domů a bytů 20 825,00 20 825,00 0,00

4111 98024 kompenzační bonus ze státního rozpočtu 8 963 750,00 8 963 750,00 0,00

4111 98193
neinvestiční dotace ze státního rozpočtu
na volby do krajských zastupitelstev 205 000,00 217 039,17 -12 039,17
mezisoučet p. 4111 9 189 575,00

4112
dotace ze státního rozpočtu od MF na
výkon státní správy 6 635 700,00 6 635 700,00 0,00
mezisoučet p. 4112 6 635 700,00

4116 13015
neinvest. dotace z MPSV na výkon
sociální práce 216 597,00 216 597,00 0,00

4116 13015
neinvest. dotace z MPSV na odměny pro
sociální pracovníky 22 498,00 22 498,00 0,00

4116 13351
neinvest. dotace MPSV na Covid 19 -
program podpory E 53 778,00 53 778,00 0,00

4116 13351
neinvest. dotace MPSV na Covid 19 -
vícenáklady na pandemii 609 190,00 609 137,00 53,00

4116 13351
neinvest. dotace MPSV na Covid 19 -
odměny zaměstnancům 801 594,00 798 213,00 3 381,00

4116 14004
neinvest. dotace z MV na výdaje spojené
s činností JSDH města 13 200,00 13 200,00 0,00

4116 34053 neinvest. dotace z MK na VIS knihoven 25 000,00 25 000,00 0,00

4116 34054
transfer z MK majitelům kulturních
památek na údržbu 390 275,00 390 275,00 0,00
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mezisoučet p. 4116 2 132 132,00

4121 1023
příspěvek Halenkovice za přestupkové
řízení 4 800,00 4 800,00 0,00

4121 1036 příspěvek Komárov za přestupkové řízení 1 200,00 1 200,00 0,00

4121 1052
příspěvek Oldřichovice za přestupkové
řízení 0,00 0,00 0,00

4121 1054
příspěvek Pohořelice za přestupkové
řízení 1 600,00 1 600,00 0,00

4121 1064 příspěvek Spytihněv za přestupkové řízení 5 200,00 5 200,00 0,00
4121 1081 příspěvek Žlutava za přestupkové řízení 3 200,00 3 200,00 0,00
4121 2065 příspěvek Topolná na městskou policii 19 600,00 19 600,00 0,00

mezisoučet p. 4121 35 600,00
4122 20 dotace od Zlínského kraje pro JSDHM 25 311,00 25 311,00 0,00

4122 100
dotace od Zlínského kraje pro PSN p.o.
na zajištění priorit soc. služeb 346 000,00 346 000,00 0,00

4122 13305
transfer od Zlínského kraje pro PSN p.o.
na zajištění dostupnosti soc. služeb 2 572 200,00 2 572 200,00 0,00
mezisoučet p. 4122 2 943 511,00

4216 14984
investiční dotace z MV GŘ HZS na
cisternu pro JSDHM 2 500 000,00 2 500 000,00
mezisoučet p. 4216 2 500 000,00

4221 1023
invest. příspěvek Halenkovice na Stezky
napajedelských emirátů 78 488,00 78 488,00 0,00

4221 1033
invest. příspěvek Karlovice na Stezky
napajedelských emirátů 9 983,00 9 983,00 0,00

4221 1036
invest. příspěvek Komárov na Stezky
napajedelských emirátů 13 027,00 13 027,00 0,00

4221 1052
invest. příspěvek Oldřichovice na Stezky
napajedelských emirátů 16 274,00 16 274,00 0,00

4221 1054
invest. příspěvek Pohořelice na Stezky
napajedelských emirátů 36 403,00 36 403,00 0,00

4221 1081
invest. příspěvek Žlutava na Stezky
napajedelských emirátů 47 969,00 47 969,00 0,00

4221 2065
invest. příspěvek Topolná na Stezky
napajedelských emirátů 66 475,00 66 475,00 0,00
mezisoučet p. 4221 268 619,00

4222 20
investiční dotace od Zlínského kraje pro
JSDHM 47 000,00 47 000,00 0,00

4222 20
investiční dotace od Zlínského kraje, na
cisternu pro JSDHM 500 000,00 500 000,00 0,00
mezisoučet p. 4222 547 000,00
celkem 24 252 137,00 24 260 742,17 -8 605,17
kontrola skutečnost - použito -8 605,17
požádáno o doplatek výdajů za volby do Evropského
parlamentu 12 039,17
bylo vráceno do státního rozpočtu 3 434,00

MF – ministerstvo financí, MPSV – ministerstvo práce a sociálních věcí,
MK – ministerstvo kultury, MV – ministerstvo vnitra, GŘ HZS – generální ředitelství
hasičského záchranného sboru, JSDHM – jednotka sboru dobrovolných hasičů města,
MPZ – městská památková zóna,

K finančnímu vypořádání s rozpočty vyšší úrovně (krajské a státní) bylo po státním
rozpočtu požadováno doplacení ve výši celkem 12 039,17 Kč, a to za výdaje spojené s
volbami do zastupitelstev krajů v roce 2020.
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Do státního rozpočtu v rámci finančního vypořádání byla odvedena částka 3 434,- Kč,- Kč
jako část dotace nevyčerpané v roce 2020 příspěvkovou organizací Pečovatelská služba
Napajedla na mzdové výdaje spojené s pandemií koronaviru.

Tabulka rozepisuje jednotlivé přidělené dotace, jejich objem i účel, jak z evropských
fondů, od státu nebo od státních fondů, tak také z úrovně kraje a obcí.

2. Stav fondů obce v rozpočtovém hospodaření k 31.12.2020

Fond zaměstnavatele
počáteční stav k 1.1.2020 86 970,96 Kč
příděl do fondu    439 961,00  Kč
úroky přijaté    45,69  Kč
poplatky bance -  360,00  Kč
čerpání z fondu (stravenky, ošatné, pojištění) -  466 065,00  Kč
konečný stav k 31.12.2020   60 552,65 Kč
stav na účtu fondu k 31.12.2020 60 552,65 Kč

3. Ostatní finanční údaje

· Stav prostředků na bankovních účtech k 31.12.2020
- účet u České spořitelny – základní účet 11 003 376,24 Kč
                                         – výdajový účet                                3 258 431,29 Kč
                                         – příjmový účet  167 023,43 Kč
- účet u UniCredit Bank – spořící účet                                 4 765 839,25 Kč
- účet u Sberbank – spořící účet 12 343,71 Kč
- účet u Sberbank – spořící účet s výpovědní lhůtou  46 549 371,48 Kč
- účet u ČSOB – spořící 19 789,95 Kč
- účet u ČSOB – běžný 3 813,56 Kč
- účet u České národní banky – pro čerpání dotací 40 623 113,60  Kč
- účet u České spořitelny pro platební karty vkladové 185 130,67  Kč
- účet u České spořitelny pro výplatu mezd 0,00  Kč
- účet u České spořitelny pro platební karty běžné 31 700,03  Kč
- termínovaný vklad u ČSOB 75 000 000,00 Kč

- účet u České spořitelny – pro správu bytů a nebytových prostor města
prostřednictvím společnosti NBTH, s.r.o.  537 091,53 Kč
- účet u České spořitelny – veřejný opatrovník                              36 670,01 Kč
- účet u České spořitelny – investiční účet                            315,00 Kč

- účet u České spořitelny – fond zaměstnavatele 60 552,65 Kč

Na všech účtech města byla k 31.12.2020 k dispozici částka 182 254 562,40 Kč.

· Stav hotovosti v pokladně k 31.12.2020
K 31.12.2020 byla hotovost v pokladnách v částce 57 703,00 Kč
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· Stav nesplacených přijatých a poskytnutých půjček

K 31.12.2020 město Napajedla nemělo nesplacenou přijatou půjčku nebo úvěr.
Město Napajedla v roce 2020 neposkytlo půjčku ani úvěr.

4. Dary přijaté

- finanční dar   10 000,- Kč na vybavení JSDHM,
- finanční dar   10 000,- Kč na vybavení JSDHM,
- finanční dar 200 000,- Kč na rozvoj kopané,
- finanční dar   50 000,- Kč na rozvoj kultury ve městě,
- finanční dar 200 000,- Kč na nákup hasičské cisterny.

IV. Finanční výkaz pro hodnocení rozpočtu k 31.12.2020

Závazným výkazem ze strany státu pro hodnocení rozpočtu obcí je výkaz Fin 2 – 12 M.
V tomto výkazu jsou příjmy a výdaje rozpočtu města uvedeny v plném členění podle platné
rozpočtové skladby. Celé znění výkazu za město Napajedla k 31.12.2020 je uvedeno na
straně 34 až 47.

V. Výsledek přezkumu provedeného krajským úřadem
Přezkoumání hospodaření města Napajedla za rok 2020 provedli ve dnech 5.10.202 až
15.10.2020 a 22.3.2021 až 1.4.2021 pracovníci Krajského úřadu Zlínského kraje. Přezkum
byl proveden na základě zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumání hospodaření územních
samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí.
O provedeném přezkoumání byla vydána Zpráva č. 201/2020/EKO o výsledku
přezkoumání hospodaření města Napajedla, IČO: 00284220 za rok 2020, pod č.j. KUZL
40339/2020. Výsledkem přezkoumání je konstatování, že nebyly zjištěny chyby a
nedostatky (§10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.). Kopie celé zprávy je
samostatnou přílohou Závěrečného účtu města Napajedla za rok 2020.
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VI. Hospodaření příspěvkových organizací zřízených
 městem
Hospodářský výsledek za rok 2020 a  jeho rozdělení do fondů příspěvkových organizací
města schválila rada města dne 19.5.2021.

1. 1. základní škola Napajedla
Obdržený neinvestiční příspěvek od města: 2 478 000,- Kč.

Rozdělení hospodářského výsledku dle usnesení rady města:
Hospodářský výsledek               : 355 426,54 Kč
z toho hlavní činnost                     : 355 254,54 Kč
         vedlejší činnost                    : 172,00 Kč
rezervní fond                                : 322 426,54 Kč
fond odměn                                  :     33 000,00 Kč

2. 2. základní škola Napajedla
Obdržený neinvestiční příspěvek od města: 5 465 000,- Kč.

Rozdělení hospodářského výsledku dle usnesení rady města:
Hospodářský výsledek :          823 922,10 Kč
z toho hlavní činnost                     :       787 589,47 Kč
           vedlejší činnost                 :       36 332,63 Kč
rezervní fond : 773 922,10 Kč
fond odměn :   50 000,00 Kč

3. Mateřská škola Napajedla, Komenského 1155
Obdržený neinvestiční příspěvek od města:  2 766 000,- Kč.

Rozdělení hospodářského výsledku dle usnesení rady města:
Hospodářský výsledek : 264 682,13 Kč
z toho hlavní činnost : 264 682,13 Kč
         vedlejší činnost :            0,00 Kč
rezervní fond : 233 682,13 Kč
fond odměn :   31 000,00 Kč

4. Dům dětí a mládeže Matýsek Napajedla
Obdržený neinvestiční příspěvek od města: 1 379 000,- Kč.

Rozdělení hospodářského výsledku dle usnesení rady města:
Hospodářský výsledek :          546 723,77 Kč
z toho hlavní činnost :  546 723,77 Kč
         vedlejší činnost                   :            0,00 Kč
rezervní fond :          539 223,77 Kč
fond odměn :     7 500,00 Kč
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5. Klub kultury Napajedla
Obdržený neinvestiční příspěvek od města: 10 370 000,- Kč.

Rozdělení hospodářského výsledku dle usnesení rady města:
Hospodářský výsledek :  679 444,28 Kč
z toho hlavní činnost :   679 444,28 Kč
         vedlejší činnost :             0,00 Kč
rezervní fond :  679 444,28 Kč
fond odměn :             0,00 Kč

6. Služby města Napajedla
Obdržený neinvestiční příspěvek od města: 17 587 000,- Kč.

Rozdělení hospodářského výsledku dle usnesení rady města:
Hospodářský výsledek :    458 033,36 Kč
z toho hlavní činnost              :      363 477,71 Kč
         vedlejší činnost :    94 555,65 Kč
rezervní fond :    458 033,36 Kč
fond odměn :         0,00 Kč

7. Pečovatelská služba Napajedla
Obdržený neinvestiční příspěvek od města: 2 050 000,- Kč.

Rozdělení hospodářského výsledku dle usnesení rady města:
Hospodářský výsledek :    27 772,52 Kč
z toho hlavní činnost              :       26 522,52 Kč
        vedlejší činnost :   1 250,00 Kč
rezervní fond :   17 772,52 Kč
fond odměn :         10 000,00 Kč

Účetní výkazy za rok 2020 (rozvaha, výkaz zisku a ztrát) příspěvkových organizací jsou
uvedeny na následujících stránkách:
1. základní škola Napajedla str. 48 – 52
2. základní škola Napajedla str. 53 – 56
Mateřská škola str. 57 – 60
Dům dětí a mládeže Matýsek str. 61 – 64
Klub kultury Napajedla str. 65 – 68
Služby města Napajedla str. 69 – 72
Pečovatelská služba Napajedla str. 73 – 76
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VII.     Hospodaření obchodních organizací založených
     městem

1.) NBTH s.r.o.

Rada města Napajedla v působnosti valné hromady společnosti NBTH, s.r.o. dne
19.5.2021 schválila za rok 2020 účetní závěrku společnosti, hospodářský výsledek zisk po
zdanění ve výši 20 108,84 Kč a jeho převedení na neuhrazenou ztrátu minulých let.

2.) NTV cable s.r.o.

Rada města Napajedla v působnosti valné hromady společnosti NTV cable, s.r.o. dne
7.6.2021 schválila účetní závěrku společnosti za rok 2019, hospodářský výsledek zisk po
zdanění ve výši  50 913,- Kč a jeho převod na nerozdělený zisk z minulých let.

3.) Technická správa města s.r.o v likvidaci
Rada města Napajedla v působnosti valné hromady společnosti Technická správa města
s.r.o. v likvidaci účetní závěrku společnosti za rok 2020 hospodářský výsledek ztráta ve výši
58 531,- Kč.
























































































